



MEPOP01GHCD7

ČJ. MPPH 81998/2018

OBJEDNÁVKA č. 100 791

Datum: 22.05.2018

Dodavatel: FITAZ spol. s r.o. Fanciřova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815	Odběratel: (fakturační adresa) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodáte na adresu: Hlídkový útvar Městské policie hl. m. Prahy, Na Radosti 132/51, Praha 5 - Zličín	
Kontaktní osoba: [redacted]	Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S03018

Rekonstrukci služebny. Podrobnosti viz. výzva č. S03018. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Na Radosti 132/51, Praha 5 - Zličín

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]
Započítí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a předání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 485 308,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 587 222,68 KčMgr. [redacted] vá
náměstkyňe ředitel [redacted] ku MP HMPPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 41549/2018
N. s.: 103.8

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE 31-05-2018
razítko a podpis:	FITAZ spol. s r.o. SÍDLO: FANCIŘOVA 9 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 04 IČO 45810815 DIČ CZ45810815 OBCHODNÍ REGISTR VEDENÝ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL C, VLOŽKA 2872

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 180 791

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na proložení a stavební údržbu č. 902/14 ze dne 11. 1. 2016

FITAZ spol. s r. o.
Panciřova 9
143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310816

provozovna:

Náměstí prezidenta Masaryka 92

143 00 Praha 4 - Konečnice

tel.: 244 911 317

fax: 244 910 454

e-mail: fitaz@volny.cz

Služebna Na Radosti 132/51, Praha 5 - Zličín

č. poptávky: S03018

č. objednávky:

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Šatna velká	48 357,00
Sprchy muži	191 289,00
Předsíně s umyvadly	4 620,00
Sociální zařízení - WC muži	71 348,00
Posilovna	2 250,00
Jídelna	18 223,00
Kancelář	975,00
Ostatní	133 716,00
Dopravné	17 550,00

<u>Celkem základ daně</u>		<u>486 308,00</u>
DPH	21%	101 914,88
<u>Cena celkem</u>		<u>588 222,88</u>

Vypracoval:
V Praze dne:

FITAZ spol. s r. o.
SÍDLO: PANCIŘOVA 9
143 00 PRAHA 4 - MODŘ
TEL: 2449 113 17 TEL/FAX 244
IČO 45310816 DIČ CZ453
OBCHODNÍ REGISTRACE VE
MĚSTSKÉM SOUDEM V PR
ODDĚL. C. VUDŮŽKA 881

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Šatna velká				44 357,00
příčka SDK včetně konstrukce	m2	42,00	785,00	32 970,00
osazení zárubně	ks	2,00	210,00	420,00
osazení dveří	ks	3,00	500,00	1 500,00
specifikace:kování	ks	2,00	300,00	600,00
FAB	ks	2,00	250,00	500,00
dveře 60	ks	1,00	940,00	940,00
dveře 80	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
zárubeň SDK	ks	2,00	870,00	1 740,00
přehození vypínačů EI				2 120,00
osazení zářivky-nová sklad	ks	1,00	500,00	500,00
osazení zásuvky	ks	1,00	85,00	85,00
specifikace:zářivka	ks	1,00	782,00	782,00
zásuvka	ks	1,00	110,00	110,00
Sprchy muži				191 269,00
oskání obkladů	m2	30,50	80,00	2 440,00
bourání příček tl. 15 cm	m2	8,50	99,00	841,50
bourání betonové mazaniny	m2	12,00	174,00	2 088,00
nové zdivo YTONG tl. 10 cm	m2	6,50	695,00	4 517,50
oprava omítek	m2	30,00	55,00	1 650,00
betonová mazanina	m2	12,00	326,00	3 912,00
hydroizolace	m2	52,50	389,00	20 422,50
penetrace	m2	52,50	35,00	1 837,50
páska Mapei	bm	30,00	80,00	2 400,00
montáž obkladů	m2	41,00	360,00	14 760,00
montáž dlažby	m2	16,00	320,00	5 120,00
specifikace:dlažba	m2	19,00	300,00	5 700,00
obklad	m2	45,00	300,00	13 500,00
lepidlo spárovací hmota				2 500,00
SDK podhled voděodolný včetně konstrukce	m2	16,00	835,00	13 360,00
specifikace:servisní dílka 20x20	ks	2,00	300,00	600,00
demontáž umyvadel	ks	5,00	100,00	500,00
demontáž sprchových baterií	ks	4,00	100,00	400,00
demontáž umyvadlových baterií	ks	5,00	100,00	500,00
montáž umyvadel	ks	3,00	450,00	1 350,00
montáž sprchových baterií	ks	3,00	310,00	930,00
montáž umyvadlových baterií	ks	3,00	310,00	930,00
montáž sifonu	ks	3,00	150,00	450,00
montáž roháčků	ks	8,00	100,00	800,00
montáž hadiček	ks	8,00	80,00	640,00
montáž dřezové skříňky	ks	1,00	1 400,00	1 400,00
montáž dřezové baterie	ks	1,00	310,00	310,00
montáž sprchových zástěn	ks	3,00	750,00	2 250,00
montáž sprchových vaniček + podezdění	ks	3,00	1 440,00	4 320,00
specifikace:dřezová skříňka	ks	1,00	4 800,00	4 800,00
dřezová baterie	ks	1,00	1 840,00	1 840,00
sprch.zástěny	ks	3,00	6 900,00	20 700,00
sprch.vaničky	ks	3,00	5 400,00	16 200,00
sifon	ks	1,00	350,00	350,00
umyvadlo	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
roháčky	ks	8,00	115,00	920,00
hadičky	ks	8,00	160,00	1 280,00
umyvadlová baterie	ks	3,00	1 000,00	3 000,00
sprchová baterie	ks	3,00	2 500,00	7 500,00
rozvody vody a kanalizace pro dřez				
rozvody ZI - úprava vody a kanalizace pro umyvadla				
rozvody ZI - úprava vody a kanalizace pro sprchy				15 000,00
demontáž a montáž kanalizační gule	ks	1,00	900,00	900,00
specifikace:kanalizační gule	ks	1,00	1 200,00	1 200,00

položky rozpočet

přívod EI pro ventilátor				1 100,00
montáž ventilátoru rúm.200	ks	1,00	850,00	850,00
specifikace:ventilátor	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
Předsín s umyvadly				4 620,00
montáž baterie	ks	2,00	310,00	620,00
specifikace:baterie umyvadlová stojánková	ks	2,00	1 000,00	2 000,00
oprava obkladů	m2	5,00	400,00	2 000,00
Sociální zařízení - WC muži				71 348,00
otlučení obkladů	m2	37,00	80,00	2 960,00
vyrovnání omítek	m2	37,00	186,00	6 882,00
úprava keraštukem	m2	14,00	124,00	1 736,00
zачištění omítek	bm	50,00	35,00	1 750,00
montáž obkladů	m2	31,00	360,00	11 160,00
specifikace:obklad	m2	35,00	300,00	10 500,00
lepidlo,spárovací hmota				1 500,00
demontáž WC	ks	2,00	100,00	200,00
montáž WC	ks	2,00	550,00	1 100,00
montáž roháčků	ks	2,00	100,00	200,00
montáž pisoáru	ks	2,00	380,00	760,00
montáž hadiček	ks	2,00	80,00	160,00
specifikace:WC kombi	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
prkénko	ks	2,00	450,00	900,00
roháčky	ks	2,00	115,00	230,00
hadičky	ks	2,00	160,00	320,00
pisoár s ovládním	ks	2,00	9 850,00	19 700,00
pračkový roháček	ks	1,00	100,00	100,00
montáž EI k pisoáru	ks	2,00	800,00	1 600,00
úprava vody a kanalizace pro pisoáry				4 500,00
izolace maleb	m2	2,00	45,00	90,00
Posilovna				2 250,00
uchycení - boxovací pytel + další stroj				1 800,00
demontáž zrcadla				450,00
Jídelna				19 223,00
montáž obkladu	m2	1,20	360,00	432,00
specifikace:obklad 15x15	m2	2,00	300,00	600,00
rozvod pro dvojzásuvky	ks	2,00	500,00	1 000,00
příčka SDK	m2	15,80	795,00	12 561,00
osazení zárubně	ks	1,00	210,00	210,00
osazení dveří	ks	1,00	500,00	500,00
specifikace:dveře 80	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
zárubeň do SDK	ks	1,00	870,00	870,00
FAB	ks	1,00	250,00	250,00
kování	ks	1,00	300,00	300,00
přesunutí světla				900,00
osazení vypínače - rozvod EI				500,00
Kancelář				975,00
osazení kovového profilu	ks	3,00	120,00	360,00
specifikace:kovový roh	ks	3,00	205,00	615,00
Ostatní				133 716,00
topení + omytí vodou	m2	30,00	110,00	3 300,00
potrubí	bm	75,00	25,00	1 875,00
úklidové práce	hod	10,00	250,00	2 500,00
stěhování, demontáž a montáž nábytku	hod	50,00	250,00	12 500,00
oprava keraštukem	m2	100,00	124,00	12 400,00

položky rozpočet

pomocně řešení	hod	100,00	250,00	25 000,00
oprava prasklin sádrovou omítkou	m2	50,00	115,00	5 750,00
zakrývání ploch včetně folie	m2	200,00	15,00	3 000,00
olepování páskou	bm	200,00	11,00	2 200,00
svislý a vodorovný přesun hmot na staveništi 50 bm	hod	50,00	250,00	12 500,00
demontáž a montáž dvojzásuvky	ks	7,00	98,00	686,00
demontáž a montáž datovky	ks	2,00	85,00	170,00
osazení dvířek 30/30 nerez	ks	3,00	150,00	450,00
osazení mřížek 35/35 atyp nerez	ks	8,00	200,00	1 600,00
osazení mřížky 20/10 do SDK ve sprše	ks	3,00	150,00	450,00
montáž zrcadla	ks	3,00	150,00	450,00
specifikace: dvířka 30/30 nerez	ks	3,00	500,00	1 500,00
dvířka 35/35 nerez	ks	8,00	750,00	6 000,00
dvířka 20/10	ks	3,00	250,00	750,00
zrcadlo	ks	3,00	450,00	1 350,00
zásuvka	ks	3,00	110,00	330,00
vypínač	ks	2,00	120,00	240,00
dvojzásuvka	ks	4,00	135,00	540,00
datovka	ks	2,00	115,00	230,00
malba bílá	m2	706,00	35,00	24 710,00
demontáž a montáž PVC soklů	bm	152,00	55,00	8 360,00
likvidace odpadů	t	25,00	195,00	4 875,00
Dopravné				17 550,00
FITAZ - Zličín	ks	25,00	702,00	17 550,00